
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 06.09.2021 № 2985 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

 

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального 

образования «Город Магадан» в соответствие с законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:   

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты:  

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 № 4203 «Об 

организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан» (вместе с «Порядком проведения мониторинга качества 

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального 

образования «Город Магадан»); 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 08.08.2013 № 3404 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 05.09.2013 № 3916 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 



2 

 

  

Магадан»; 

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 26.12.2014 № 5323 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 17.03.2016 № 652 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 29.09.2016 № 2932 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 25.08.2017 № 2668 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 18.12.2018 № 3769 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 

Магадан»; 

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 20.01.2021 № 26 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.10.2012 

№ 4203 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления 

муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город 



3 

 

  

Магадан». 

2. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

20.12.2019 № 4258 «О внесении изменений в некоторые муниципальные 

правовые акты», признав утратившим силу пункт 11. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

       Глава муниципального образования  

   «Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан                           


